
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 25, 26, 27.02 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

DREPTUL EUROPEAN 

SI COMPARAREA 

JURIDICA 

Curs Modul I - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14   

14-15   

15-16  

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Seminar Modul IV - sala 

116 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

16-17 

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Curs Modul IV - sala 118 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

17-18  

18-19  

19-20  

20-21  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 4, 5, 6.03 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

PROBLEME ALE 

UNIFICĂRII 

DREPTULUI ÎN UE 

Curs Modul II - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14   

14-15   

15-16   

16-17 

CONTENCIOS 

COMUNITAR 

EUROPEAN 

Seminar Modul I - sala 

118  

Conf.univ.dr. Daiana 

Vesmaș 

 

 

 

 

PRACTICA ÎN 

ACTIVITATEA DE 

CERCETARE 

Practică - sala 118 

Lect.univ.dr. Emanuel 

Tăvală 

 

17-18  

18-19  

19-20  

20-21   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 11, 12, 13.03 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10    

10-11    

11-12    

12-13    

13-14    

14-15    

15-16    

16-17 

CONTENCIOS 

COMUNITAR 

EUROPEAN 

Seminar Modul I - sala 

118 

Conf.univ.dr. Daiana 

Vesmaș 

  

17-18   

18-19   

19-20   

20-21    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 18, 19, 20.03 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09  

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Curs Modul IV - sala 116 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Seminar Modul IV - sala 

116 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

09-10  

10-11  

11-12  

12-13  

13-14  

14-15   

15-16    

16-17 

CONTENCIOS 

COMUNITAR 

EUROPEAN 

Seminar Modul I - sala 

118 

Conf.univ.dr. Daiana 

Vesmaș 

  

17-18   

18-19   

19-20   

20-21    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 25, 26, 27.03 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

DREPTUL EUROPEAN 

SI COMPARAREA 

JURIDICA 

Curs Modul I - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14   

14-15   

15-16   

16-17   

17-18    

18-19    

19-20    

20-21    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 1, 2, 3.04 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

PROBLEME ALE 

UNIFICĂRII 

DREPTULUI ÎN UE 

Curs Modul II - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14  

 

14-15  

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Curs Modul IV - sala 116 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

15-16  

 

16-17 

DREPT JUDICIAR 

EUROPEAN 

Curs Modul IV - sala 118 

Asist.univ.dr. Alexandru 

Suciu 

17-18 

 

18-19 

19-20 

 

20-21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 8, 9, 10.04 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

DREPTUL EUROPEAN 

SI COMPARAREA 

JURIDICA 

Curs Modul I - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14 

  

14-15 

15-16  

 

16-17 

PRACTICA ÎN 

ACTIVITATEA DE 

CERCETARE 

Practică - sala 118 

Lect.univ.dr. Emanuel 

Tăvală 

17-18  

 

18-19  

19-20  

 

20-21  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 15, 16, 17.04 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

PROBLEME ALE 

UNIFICĂRII 

DREPTULUI ÎN UE 

Curs Modul II - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14 

  

14-15 

15-16  

 

16-17 

PRACTICA ÎN 

ACTIVITATEA DE 

CERCETARE 

Practică - sala 118 

Lect.univ.dr. Emanuel 

Tăvală 

17-18  

 

18-19  

19-20  

 

20-21  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 6, 7, 8.05 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10    

10-11    

11-12    

12-13    

13-14 

   

14-15 

15-16  

  

16-17 

PRACTICA ÎN 

ACTIVITATEA DE 

CERCETARE 

Practică - sala 118 

Lect.univ.dr. Emanuel 

Tăvală 

17-18 

  

18-19 

19-20 

  

20-21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MASTER – DREPT EUROPEAN - 13, 14, 15.05 

ORA VINERI SĂMBĂTĂ DUMINICĂ 

08-09    

09-10  

PROBLEME ALE 

UNIFICĂRII 

DREPTULUI ÎN UE 

Curs Modul II - sala 116 

Prof.univ.dr. Manuel Guţan 

 

10-11   

11-12   

12-13   

13-14 

   

14-15 

15-16  

  

16-17 

PRACTICA ÎN 

ACTIVITATEA DE 

CERCETARE 

Practică - sala 118 

Lect.univ.dr. Emanuel 

Tăvală 

17-18 

  

18-19 

19-20 

  

20-21  


